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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

29.10.2023

CSarja

KaPa-51

NoU Ringette

42
14:23
15:41

Tehomet Areena

541

Päävalmentaja Palsa Petri
Valmentaja Kuitunen Alisa
Valmentaja Manninen Jasmin
Joukkueenjohtaja Marttinen Mari
MaalivahtivalmentajaMarttinen Jari
Huoltaja Hokkanen Hanna
Huoltaja Hokkanen Satu

Valmentaja Hankkila Inkeri
Valmentaja Hevonkorpi Reino
Joukkueenjohtaja Jouttunpää Kati
Huoltaja Lilja Sari

1

1 Marttinen Viivi  -10

2 Tiihonen Tia  -10 11
3 Hokkanen Eriikka  -10
4 Marttinen Emma  -10
8 Laitinen Kerttu A  -10 |||
9 Palsa Ella |
10 Pylvänäinen Laura  -10 |
11 Plonska Jagoda 11 ||
12 Viinikainen Rosalia
13 Kohvakka Pinja 11 |
14 Hokkanen Inka 11
15 Vehmala Matilda C
17 Lehtolainen Hilda
18 Kotilainen Fiina ||

35

40

8
14
7
11
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

35 Lilienkampf Taira

1

25

8
6
4
7
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

1 Knuuttila Silja

7 Paunila Faina
8 Hankkila Mariella  -10
9 Jouttunpää Adalmiina A 22
10 Tuusinen Senni 1 45 |
18 Hevonkorpi Vilma C 3 14
27 Paananen Hilla  -07 1 12

30

30 Harju Amanda

49 Laurila Iiris 11
66 Lentolehto Neela 11
70 Nieminen Noora A |
79 Mäkinen Vilma 11
82 Kaunisto Siiri 11

Salo Milla

Huupponen Hannu

Katja Tiihonen 3816

Tanja Lehtolainen 4860

Tommi Vehmala 4783 4781

1 3
1 1
0 1
0 3

2 8

1 0:38 18 10

1 3:58 13 2 14 10 2 9 6:00 6:20

2 6:20 79 27

18 2 7 8:11 9:37

3 9:37 18 49 10

2 13:12 11
18 2 13 14:03 16:03

4 20:09 27 82

8 2 9 21:56 23:56

10 2 2 23:18 25:18

8 2 11 24:23 26:23
9 2 11 26:47 28:47
11 2 9 29:52 30:45

5 30:45 9 66

11 2 9 32:22 34:22

6 36:19 18 10

13 2 2 40:47 42:24
8 2 9 41:01 43:01

7 42:24 9 10
8 46:15 10 18

70 2 11 46:43 48:00
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